
                 

 

Violante de Hungría, 21. 
50009 Zaragoza 
Tfno. 976.55.87.34 
FAX 976.55.40.85 
Correo-E: resromareda.iassza@aragon.es 
 

Zaragoza 
Residencia Mayores Romareda 

 

RESOLUCIÓN DE LA DIRECTORA DE LA RESIDENCIA DE PERSONAS MAYORES 
ROMAREDA DE CLASIFICACION DE PROPOSICIONES DE LA LICITACION DEL 
SUMINISTRO DE PRODUCTOS ALIMENTICIOS DURANTE EL PERIODO JULIO A 
DICIEMBRE AÑO 2024 PARA LA RPM ROMAREDA, DEL I.A.S.S. ZARAGOZA. 

Expte. nº IASS_ABJ_2024_9 
 

 

Conforme a la propuesta de fecha 11 de junio de 2024, formulada por la 
correspondiente Unidad Técnica, relativa a la licitación del suministro referenciado con 
destino a la propia residencia, la Directora de la Residencia de Personas Mayores 
Romareda, en uso de las atribuciones conferidas mediante Resolución de la Dirección 
Gerencia del Instituto Aragonés de Servicios Sociales de 7/12/2015 (B.O.A. numero 1 de 4 
de enero de 2016), sobre delegación de competencias en diversos órganos del Instituto. 

RESUELVE: 

PRIMERO: Clasificar las proposiciones presentadas, por orden decreciente incluyendo la 
puntuación otorgada, con el detalle siguiente: 

 

Lote Licitador Puntuación TOTAL 

1 SERVILINE FOODS, SL 84,12 

1 SUC. AGUSTÍN PLA, SL 77,50 

1 C.A. GUISSONA 71,54 

1 URZANTE, SL 60,00 

1 CONGELADOS ARIZA, SL 51,03 

1 SEDOVIN, SL 20,62 

2 C.A. GUISSONA 100,00 

2 CONGELADOS ARIZA, SL 91,08 

2 SERVILINE FOODS, SL 71,59 

2 SUC. AGUSTÍN PLA, SL 64,21 

2 SEDOVIN, SL 19,78 

3 CONGELADOS ARIZA, SL  100,00 

3 SUC. AGUSTÍN PLA, SL 84,37 

 

SEGUNDO: Requerir al licitador propuesto como adjudicatario por tener la mejor 
puntuación de cada lote, mediante comunicación electrónica, para que, en el 
plazo de 7 días hábiles a contar desde el envío de la comunicación, aporte la 
documentación necesaria para adjudicar el contrato, y que no obre en poder de 
esta Administración, para su verificación por la Mesa de Contratación, 
mediante originales o copias compulsadas, conforme a lo estipulado en la 
cláusula 2.3.2 del Pliego de Cláusulas Administrativas Particulares. 

 
 

Zaragoza, a fecha de la firma electrónica 
EL DIRECTOR GERENTE DEL I.A.S.S,  
P.D. (Resolución de 07/12/2015, BOA de 04/01/2016) 
LA DIRECTORA 
Ana Cristina Serrano López 

F
IR

M
A

D
O

 E
L
E

C
T

R
Ó

N
IC

A
M

E
N

T
E

  
p
o
r 

A
n
a
 C

ri
st

in
a
 S

e
rr

a
n
o
 L

ó
p
e
z,

 D
ir
e
ct

o
r/

a
, 

R
E

S
ID

E
N

C
IA

 D
E

 P
E

R
S

O
N

A
S

 M
A

Y
O

R
E

S
 R

O
M

A
R

E
D

A
 \

(Z
A

R
A

G
O

Z
A

\)
 e

l 1
3
/0

6
/2

0
2

4
.

D
o

cu
m

e
n
to

 v
e
ri
fic

a
d
o
 e

n
 e

l m
o
m

e
n
to

 d
e
 la

 f
ir
m

a
 y

 v
e
ri
fic

a
b
le

 a
 t
ra

vé
s 

d
e
 la

 d
ir
e
cc

ió
n
 h

tt
p
:/

/w
w

w
.a

ra
g
o
n
.e

s/
ve

ri
fic

a
d
o
c 

co
n
 C

S
V

 C
S

V
D

A
2
L
1
H

Q
3
F

Q
1
H

0
1
P

F
I.


